
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Skarżysko Kamienna 110, 114, 115 o    5.14   8.26   8.26    9.55
Kielce 110 p    6.00   9.05   9.05   10.41

(010908) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 131 włącznie; R-23101 R-23101

Informacja o pociągu R-24029 R-24031 R-24033 R-24035 R-24101 R-24103 R-34127 R-24037
2 2 2 2  1-2  1-2  1-2 2
    <<<< <<<<   

km X K     Y K     Z [

0 KIELCE o    6.20    9.20    9.20      10.48
3 Kielce Herbskie    6.24   |    |       10.52
4 Kielce Czarnów    6.27   |    |       10.55
9 Górki Szczukowskie    6.33   |    |       11.02
15 Piekoszów    6.38   |    |       11.07
20 Rykoszyn    6.43   |    |       11.13
24 Wierna Rzeka       6.48   |    |       11.18
28 Małogoszcz       6.52   |    |       11.23
33 Bukowa    6.57    9.48    9.48      11.28
37 Ludynia     7.02   |    |       11.33
41 Ludynia Dwór    7.06   |    |       11.37
48 Włoszczowa       4.46    5.43    7.12   10.01   10.01      11.44
54 Czarnca       4.51    5.48    7.18   |    |       11.49
60 Żelisławice    3.42    4.57    5.54    7.24   <    <    11.55
72 Koniecpol 106 p    3.51    5.06    6.03    7.32 < <   12.04

Kozłów 105, 106, 107 o < < < < < <   10.07 <
Koniecpol                                  106 p < < < < < <   10.34 <

72 Koniecpol o    3.52    5.06    6.03    7.33 < <   10.35   12.04
75 Koniecpol Magdasz    3.57    5.12    6.09    7.38 cd tab. cd tab.   |    12.10
79 Podlesie    4.03    5.18    6.15    7.44 100 100   |    12.16
84 Staropole Czestochowskie    4.11    5.25    6.22    7.52   |    12.23
88 Julianka    4.17    5.31    6.28    7.58   |    12.30
95 Lusławice    4.26    5.41    6.38    8.07   |    12.39
100 Turów    4.34    5.49    6.46    8.15   |    12.47
105 Kusięta Nowe    4.40    5.55    6.52    8.21   |    12.53
111 Częstochowa Raków     4.53    6.08    7.06    8.35   |    13.06
113 CZĘSTOCHOWA 102, 175 p    5.02    6.17    7.15       8.44   11.37   13.15
118 CZĘSTOCHOWA STRADOM 175 p 

Częstochowa 102, 175 o
Częstochowa Stradom 175 o         
Lubliniec 175 p 

X kursuje w § i 1.XI;
Y (Lublin) Kielce - Bielsko Biała Główna, kursuje 20.VI-31.VIII codziennie, poza tym T-V oraz: 24, 25.III, 1, 22.V, 10, 11.XI; 
Z (Lublin) Kielce - Katowice, kursuje w P-S do 19.VI i od 1.IX, oprócz: 24, 25.III, 1, 22.V, 10, 11.XI; 
[ z Zakopanego, kursuje do 2.III i od 1.X;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Skarżysko Kamienna 110, 114, 115 o   13.24   14.54   18.27   19.26
Kielce 110 p   14.02   15.31   19.05   20.07

(010908) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 131 włącznie;

Informacja o pociągu R-24039 R-26103 R-22031 R-21503 R-24043 R-21201 R-22033 R-22035
2  1-2 2  1-2 2  1-2 2 2
   <<<<   

km K     W K     X K     Z [

0 KIELCE o   14.17   15.42   15.55   17.34   19.15   20.27   20.50   23.05
3 Kielce Herbskie   14.21   |    15.59   |    19.19   |    20.54   23.09
4 Kielce Czarnów   14.24   |    16.02   |    19.22   |    20.57   23.12
9 Górki Szczukowskie   14.30   |    16.08   |    19.28   |    21.03   23.18
15 Piekoszów   14.35   |    16.13   |    19.33   |    21.08   23.23
20 Rykoszyn   14.40   |    16.18   |    19.38   |    21.13   23.28
24 Wierna Rzeka   14.45   |    16.22   |    19.43   |    21.18   23.33
28 Małogoszcz   14.49   |    16.26   |    19.47   |    21.22   23.37
33 Bukowa   14.54   16.10   16.31   18.03   19.52   20.55   21.27   23.42
37 Ludynia    14.59   |    16.35   |    19.56   |    21.32   23.47
41 Ludynia Dwór   15.03   |    16.39   |    20.00   |    21.36   23.51
48 Włoszczowa   15.09   16.22   16.45   18.16   20.06   21.08   21.42   23.57
54 Czarnca   15.14   |  p.   |    20.12   |  p. p.
60 Żelisławice   15.20   |       |    20.18   |     
72 Koniecpol 106 p   15.29   16.39      18.34   20.26   21.24    

Kozłów 105, 106, 107 o < < < < <
Koniecpol                                  106 p < < < < <

72 Koniecpol o   15.29   16.40      18.35   20.27   21.25    
75 Koniecpol Magdasz   15.34   |       |    20.32   |     
79 Podlesie   15.40   |       |    20.38   |     
84 Staropole Czestochowskie   15.48   |          |    20.46   |     
88 Julianka   15.54   |          |    20.52   |     
95 Lusławice   16.03   |       |    21.01   |     
100 Turów   16.11   |       |    21.09   |     
105 Kusięta Nowe   16.18   |       |    21.15   |     
111 Częstochowa Raków   16.30   <       |    21.28   |     
113 CZĘSTOCHOWA 102, 175 p   16.39   <       19.40   21.37   22.29    
118 CZĘSTOCHOWA STRADOM 175 p   17.41   <    <  

Częstochowa 102, 175 o <   19.43   22.32
Częstochowa Stradom 175 o   17.43 < <
Lubliniec 175 p   18.40   <    <  

W Lublin - Wrocław Główny, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III;
X Kielce - Kutno (Świnoujście), kursuje 20.VI-29.VIII;

Z Kielce - Kutno (Szczecin Główny), kursuje do 27.I w T i V; 
[ kursuje w § i 1.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

5
3

1
0

9

5
4

1
0

9

KIELCE - KONIECPOL - CZĘSTOCHOWA

KIELCE - KONIECPOL - CZĘSTOCHOWA

109

109

S
ZTY

G
A

R

S
ZTY

G
A

R

G
IEW

O
N

T

B
O

LK
O

W
IEN

IA
W

S
K

I



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Lubliniec 175 o   <    <     9.21
Częstochowa Stradom 175 p < <    9.56
Częstochowa 102, 175 p    4.53    7.55 <

(010908) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 131 włącznie;          

Informacja o pociągu R-22032 R-22034 R-12200 R-42034 R-12502 R-62102 R-42036
2 2 1-2 2 1-2 1-2 2

   <<<<   
km X K     Y K     [ K      \ X

0 CZĘSTOCHOWA STRADOM 175 o   <    <     9.58
5 CZĘSTOCHOWA 102, 175       5.04    6.40    7.58   <    10.18
7 Częstochowa Raków      |     6.47   |    <    10.25
13 Kusięta Nowe      |     7.01   |    |    10.39
18 Turów      |     7.10   |    |    10.48
23 Lusławice      |     7.18   |    |    10.56
30 Julianka      |     7.27   |    |    11.05
34 Staropole Częstochowskie      |     7.33   |    |    11.11
39 Podlesie      |     7.40   |    |    11.19
43 Koniecpol Magdasz      |     7.46   |    |    11.24
46 Koniecpol 106 p       6.09    7.52    9.04   11.07   11.30

Koniecpol 106 o < < < < <
Kozłów 105, 106, 107 p < < < < <

46 Koniecpol o       6.11    7.53    9.04   11.08   11.31
58 Żelisławice      |     8.04   |    |    11.42
64 Czarnca      |     8.10   |    |    11.48
70 Włoszczowa    4.59    6.15    6.32    8.15    9.24   11.28   11.54
77 Ludynia Dwór    5.06    6.22   |     8.21   |    |    12.00
81 Ludynia    5.10    6.26   |     8.25   |    |    12.05
85 Bukowa    5.15    6.31    6.45    8.30    9.37   11.40   12.09
90 Małogoszcz    5.20    6.36   |     8.35   |    |    12.14
94 Wierna Rzeka    5.24    6.40   |     8.39   |    |    12.18
98 Rykoszyn    5.29    6.45   |     8.44   |    |    12.23
103 Piekoszów    5.34    6.50   |     8.49   |    |    12.28
109 Górki Szczukowskie    5.39    6.55   |     8.54   |    |    12.34
114 Kielce Czarnów    5.45    7.01   |     9.00   |    |    12.40
115 Kielce Herbskie    5.48    7.04   |     9.03   |    |    12.43
118 KIELCE 110 p    5.52    7.08    7.16    9.07   10.05   12.09   12.47

Kielce 110 o   10.17   12.24
Skarżysko Kamienna 110, 114, 115 p   11.04   13.02

X kursuje w § i 1.XI;
Y (Szczecin Główny) Kutno - Kielce, kursuje do 28.I w U i P; 

[ (Świnoujście) Kutno - Kielce, kursuje 22.VI-31.VIII;
\ Wrocław Główny - Lublin, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Lubliniec 175 o
Częstochowa Stradom 175 p 
Częstochowa 102, 175 p 

(010408) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 65 włącznie; R-42100 R-42102

Informacja o pociągu R-42038 R-43126 R-42040 R-32102 R-32102 R-42042 R-42044 R-43510 R-42046 R-42048
2  1-2 2  1-2  1-2 2 2 2 2 2

   <<<< <<<<      
km W K     X K     Y Z [ \

0 CZĘSTOCHOWA STRADOM 175 o
5 CZĘSTOCHOWA 102, 175   14.45   15.32   15.50   17.28   20.20   20.55   22.45   22.45
7 Częstochowa Raków   14.52   |    15.58   17.35   20.27   |    22.52   22.52
13 Kusięta Nowe   15.06   |    16.12   17.49   20.41   |    23.06   23.06
18 Turów   15.15   |    16.21   17.58   20.50   |    23.15   23.15
23 Lusławice   15.23   |    16.29   18.06   20.58   |    23.24   23.24
30 Julianka   15.32   |    16.38   18.15   21.07   |    23.32   23.32
34 Staropole Częstochowskie   15.38   |    16.44   18.21   21.13   |    23.38   23.38
39 Podlesie   15.45   |    16.51 z tab. z tab.   18.28   21.20   |    23.46   23.46
43 Koniecpol Magdasz   15.51   |    16.57 100 100   18.34   21.26   |    23.51   23.51
46 Koniecpol 106 p   15.56   16.43   17.02 < <   18.39   21.31   22.02   23.57   23.57

Koniecpol 106 o <   16.45 < < < < <   22.03 < <
Kozłów  105, 106, 107 p <   17.15 < < < < <   22.29 < <

46 Koniecpol o   15.57   17.03 < <   18.40   21.32   23.57   23.57
58 Żelisławice   16.08   17.14   <    <    18.51   21.43    0.09    0.09
64 Czarnca   16.14   17.20   |    |    18.57 p.     0.15    0.15
70 Włoszczowa   16.19   17.26   18.32   18.32   19.03      0.20    0.20
77 Ludynia Dwór   16.26   17.32   |    |    19.09   p.    0.27
81 Ludynia   16.30   17.37   |    |    19.14         0.31
85 Bukowa   16.35   17.41   18.44   18.44   19.18         0.36
90 Małogoszcz   16.40   17.46   |    |    19.23         0.41
94 Wierna Rzeka   16.44   17.50   |    |    19.27         0.45
98 Rykoszyn   16.49   17.55   |    |    19.32         0.50
103 Piekoszów   16.54   18.00   |    |    19.37         0.55
109 Górki Szczukowskie   16.59   18.06   |    |    19.43         1.01
114 Kielce Czarnów   17.05   18.12   |    |    19.49         1.07
115 Kielce Herbskie   17.08   18.15   |    |    19.52         1.10
118 KIELCE 110 p   17.12   18.19   19.13   19.13   19.56         1.14

Kielce 110 o   17.15   18.24   19.30   19.30   20.03
Skarżysko Kamienna 110, 114, 115 p   18.02   19.11   20.10   20.10   20.43

W do Zakopanego, kursuje do 2.III i od 1.X;
X Katowice - Kielce (Lublin), kursuje w P-S do 19.VI i od 1.IX, oprócz: 24, 25.III, 1, 22.V, 10, 11.XI; 
Y Bielsko Biała Główna - Kielce (Lublin), kursuje 20.VI-31.VIII codziennie, poza tym T-V oraz: 24, 25.III, 1, 22.V, 10, 11.XI; 
Z do Nowego Sącza, kursuje 26.VIII;
[ kursuje codziennie oprócz 13/14.VIII;
\ kursuje 13/14.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

5
6

1
0

9

CZĘSTOCHOWA - KONIECPOL - KIELCE109

CZĘSTOCHOWA - KONIECPOL - KIELCE

5
5

1
0

9

109

S
ZTY

G
A

R

G
IEW

O
N

T

S
ZTY

G
A

R

W
IEN

IA
W

S
K

I

B
O

LK
O


